



ביום חמישי פר' דברים, התקיים מעמד "בכה תבכה בלילה", על גזירת הגיוס וגזירת החינוך, בהשתתפות אלפי בני היהדות החרדית שהגיעו מכל רחבי ארה"ק בהסעות מיוחדות, ובראשם כ"ק מרן הגאב"ד ובית דינו שליט"א, רבנים, אדמו"רים ומנהיגי קהילות הקודש.

העצרת החלה באמירת תהילים שנאמרו ברגש רב ע"י הרה"ג ר' דוד נחמן אנשין שליט"א שהרחיב בענין סכנת גזירת הגיוס ושאר הגזירות הנוראות נגד היהדות החרדית בארץ הקודש

לאחר מכן נשא דברו הרה"ג ר' מאיר יעקב כהנא שליט"א מו"ץ בעיר בני ברק ור"מ בישיבת בעלזא-מכונבא בני ברק שהאריך בדברים על מה שקורה עם הנופלים לצבא השמד, כמו כן האריך על כל הפרצות במוסדות הנוטלים תקציבים ממשרד החינוך והשמד ופרצת התוארים והאקדמיה לנשים ולגברים והחורבן הנורא שנגרם עקב כך במשפחות שנפלו לפיתויים אלו.

לאחר מכן הרחיב המנחה בדברים בעובדות נוראות מהימים האחרונים בענין גזירת הגיוס ועל החורבן הנורא הקורה בחסידות חב"ד שרבים מבחוריהם נופלים לצבא השמד רח"ל אחריו השמיע דברים נמרצים הרה"ח ר' יצחק קרשנבוים שליט"א שהרחיב בדבריו בחובת המחאה ושחורבן הבית היה על שלא מיחו, והביא מאיוב ששק ולא מיחה נידון ביסורים, והרחיב בחומר איסור ההתגייסות לצבא המבוסס על כפירה ומרידה בה' ובתורתו רח"ל.

בתום הדרשות התיישבו הקהל הק' על הקרקע ופתח באמירת קינות ברגש רב ובדמעות שליש וקוננו על החורבן הנורא המשתולל בארץ הקודש.

קבלת עומ"ש נתכבד הגאון הגדול רבי אברהם יצחק אולמן שליט"א חבר הבד"ץ שנאמר בהתעוררות גדולה.

ויהי רצון שהחודש הזה יהפך לששון ולשמחה בביטול המדינה הצינינית וגזרותיה ללא שום צער ונוק לשום יהודי, ובבנין בית מקדשינו ותפארתנו בביאת גוא"צ בב"א



## שלט קטן שאינו עולה על ממ"ר מסעיר את המעצמה האטומית!...



אין שום מניעה לכך.

סיפור חלוקת הדוחות' חזר על עצמו כמעט יום יום, כשהפקחים מגיעים שוב ושוב לבתים אלו ורושמים דו"ח נוסף. אך לתדהמתם, למרות האיומים והקנסות שהלכו ונערמו בבתים אלו, הם לא נרתעו והשלטים נותרו על מקומם בשלום.

כשנוכחו בעירייה שהקנסות והאיומים אינם מועילים מאומה, החליטו להוריד בעצמם את השלטים. ואכן למחרת צום ת"ב, ביום שני המשך בעמוד הבא

בעצרת ההסברה הגדולה שהתקיימה בעיר בית שמש לפני מספר שבועות נגד גזירת הגיוס, חולקו מאות שלטים נגד הגזירה המחרידה, שנתלו במרפסות וחלונות בתים רבים ברחבי בית שמש החרדית.

משום מה, החליטה העירייה (שראשה ורוב חבריה "חרדים") לצאת במלחמת חרמה נגד תליית השלטים, והיא שלחה פקחים לחלק דוחות וקנסות גבוהים, לבתים שנתלו בהם השלטים. זאת למרות שגם לפי חוקי סדום שלהם,

### מלחמת הסברה בכל החזיתות

## מוקדי הסברה להצלה מסכנת הגיוס, הוקמו בפתחי המסיון של הממ"ח, בלשכת הגיוס ירושלים, ובמשרדי ועד הישיבות

בהלה וזעם בלשכת הממ"ח \* מפקדי הממ"ח עומדים חסרי אונים מול מערכת ההסברה המצילה בחורים טהורים מידיהם \* עשרות בחורים מעידים: חומר ההסברה הציל אותנו \* במשרדי וועד הישיבות: איומים חמורים באלימות נגד פעילי ההסברה \* לשכת הגיוס ירושלים: עמדת ההסברה התמקמה במקום ועוסקת במלאכת הצלת נפשות כפשוטו \* עסקני מטה ההסברה בקריאה דחופה: "בואו נא לעזרת ה' בגיבורים!"

ותהליך הקמתה הותאם במיוחד לצורכי חטיפת בחורים לשמד, אך לא עבר הרבה זמן, ולדאבונו הם מצאו משתפי פעולה מתוך המחנה החרדי. וכך ביום בהיר הורה 'ועד הישיבות' לבני הישיבות הסרים למשמעתו, שאפשר, וצריך, וחייבים, להתייצב בממ"ח המסוכן.

כשנודע לאחרונה כל היקף הפשע המתחולל בלשכת הגיוס שבתל השומר, הורו גדולי ישראל שליט"א לצאת להתריע בשער, שם בפתח המשך בעמוד הבא

כפי הידוע, אחד מהכלים העיקריים בידיהם של עוקרי התורה, במאמציהם ללכוד בחורים טהורים לרשת השמד, הינם לשכות הגיוס. משרד הבטחון הכשיר עשרות חיילים "חרדים", שהם בעלי "כשרונות" מיוחדים לאבחן בחורים עם נקודה חלשה שאפשר לגייסם לצבא. ומאז שנכנסו לעבודתם בלשכה, ידיהם דמים מלאו במלאכת השמד הנוראה, רח"ל.

אם בתחילת הדברים החרים הציבור החרדי את לשכת הגיוס בתל השומר, שכל ייעודה

► המשך מעמוד ראשון

השבוע, הגיעו פקחים לרח' נהר הירדן בעיר, טפסו על גדרות בבתים פרטיים, והחלו להוריד שלטים בזה אחר זה.

עוברי אורח מתושבי השכונה שהבחינו בהם, הרעימו עליהם קולם, שיחדלו מלשדוד רכוש פרטי! ואף ניסו לחטוף מידם את השלטים שהורדו, כאשר אט אט מצטרפים למחאה עוד ועוד תושבים, ואז לפתע זינקו שוטרים שהסתתרו ממספר מכוניות אזרחיות, התנפלו והיכו באזרחיות את כל מי שנקלע בדרכם. שני אברכים תלמידי חכמים נחטפו על ידם ותוך כדי הכאות הוכנסו בכח לניידות שלקחו אותם לבית המעצר.

בכך לא תם הסיפור, באישון ליל שלאחר מכן בשעה 3:30 לפנות בוקר, הגיעו כוחות גדולים של משטרה ועצרו שני אברכים נוספים. בתחילה חשבו התושבים שמדובר בהמשך למעצרים שאירעו ביום, אך לאחר שחרורם התברר, שהם נעצרו כל אחד על נושא אחר לחלוטין. אך מביני דבר טוענים, שלמרות שאכן השניים האחרונים, לא היו קשורים כלל לסיפור שאירע ביום, אך המשטרה ניצלה את ההזדמנות על מנת להמשיך ולזרוע פחד בשכונה שבדאי יקרין על השלטים וירתיע את התושבים מלהמשיך ולתלותם.

אך מי שביקר בשכונה לאחר ה"מבצע" הללו, יווכח שמאומה לא השתנה, השלטים עומדים על מכונם בגאווה יהודית טיפוסית, ואדרבה בעקבות ה"מבצע" הכושל, נוצר ביקוש רב על שלטים נוספים, אך מאחר והם כבר אזלו, הודיעו העסקנים כי הוזמנה כמות גדולה נוספת, וניתן יהיה להשיגם בעז' בימים הקרובים.

למעשה כל ה"מבצע" הטפשי הזה, אינו חידוש כלל, מדובר בסך הכל בחוליה נוספת של נסיונות ההשתקה הבלתי פוסקים מאז שהחלה המערכה. כשמפעם לפעם מבצעים קלגסי השלטון מעצרים שערורייתיים, ללא שום בסיס גם לפי חוקי הסדום שלהם, הכל במטרה לזרוע פחד ובהלה, ובכך להביא להפסקת הקמפיין המוצלח והנושא פירות נגד גזירת השמד. אך בס"ד לא אלמן ישראל, עסקני היהדות החרדית אינם נרתעים כלל וכלל, והם ממשיכים להשמיע את קול ישראל סבא ללא פחד ומורא.

חשוב לציין, כי בימים אלו הודיע אחד מראשי השלטון, כי הוא מתכוון לפעול לצמצום מה שהם מכנים "חופש הביטוי", והוא קורא לחברי בית המינים ה"חרדים": "לגנות את האלימות מי שמשרת בצבא ומי שעוסק בגיוס חיילים", מה שמעיד כאלף עדים, שהתעמולה והפעילות נגד גזירת השמד, פועלת גדולות ונצורות, כשבעיקר מפריעה לשקט הכל כך חשוב להם ב"תקופת ההסתגלות", וכפי שהוכח בעבר שכל רעש ולו הקטן ביותר, מעורר עוד ועוד ישנים מתרדמתם,

ופוקח עינים לראות נכוחה את פני הדברים לאמיתם.

חשוב גם להדגיש, כי מלבד מלחמתם בפועל, הם גם פועלים רבות מאד במישור הפסיכולוגי, כאשר למשל הם מפיצים תמונות של חיילים הנראים כ"חרדים", מפרסמים מספרים מוגזמים על מתגייסים, כאשר יתכן מאד שהם משקרים בעליל, כי לדוגמה הם סופרים גם כאלו הנמנים באופן רשמי על חוגי המזרחי (כפי שעשו ב"נחל החרדי" בשנות הקמתו, שכמעט ולא היו שם בחורים חרדים, וכדי למלא את הנדרש, הביאו מזרחניקים רבים). כך גם כשרואים חרדי"ם מסתובבים בשכונות החרדיות, לא בהכרח שהם באמת חרדים.

ולדוגמה, זה לא מכבר הופיעו שני חרדי"ם בביהכ"נ "אור הצפון" בירושלים, כשהללו נראו חרדים לכל דבר, עם כיפות שחורות וציציות בחוץ, וכמוזבן עם הבגדים הצואאים, ונעמדו "להתפלל", אך לפתע הבחין אחד המתפללים, שסידורו של אחד מהם... פתוח ב'מוסף לשלש רגלים' כשהוא מתנענע בו!... הוא פנה אליו ואמר לו: "אדון נכבד, ההצגה נכשלה"... מרוב בושה, תפסו השניים את רגליהם ונמלטו מהמקום.

כך גם פורסם השבוע בעיתון חילוני, כי לא פחות ולא יותר: 4000 בחורים, הוסר מהם "מעמד בן ישיבה", אחרי שנתפסו בקלקלתם, והם מנהלים אורח חיים חילוני, וזאת באמצעות המעקב אחרי האייפונים הטמאים. כך הידיעה. אך בחשבון פשוט, הדבר לא יתכן מכמה כמה סיבות. ראשית, מספר הדיחויים כרגע עומד על קצת יותר מ-30,000 בני ישיבות, אז לומר שמעל עשר אחוז הם חילונים? לומר שאחד מכל עשר בני

ישיבות הם חילונים? שהישיבות מסתכנות בעוון פלילי לתת לכל כך הרבה דיחויים? והרי מדובר רק בגל הראשון של הצבא מה שהוא מצא. כבר לומר שהצבא מצא את כולם? לכולם יש דף רשמי באינטרנט? כולם מעלים תמונות שלהם במצבים של התפרקות מוחלטת? נשמע מוזר מאוד. ארבע אלף בני ישיבות חיים כחילונים - וזה רק מה שנמצא לבנתיים. זה ממש נראה סיפור מצוץ מהאצבע, יתכן שמצאו כמה בודדים, או אולי כמה עשרות, אך להגיע למספר אסטרונומי שכזה, זוהי תעמולה פסיכולוגית שקרית, לתת לציבור את ההרגשה שהכל בין כה וכה מתמוטט ח"ו, וכך להכניס את כולם למצב של יאוש.

שנית, אם הצבא אכן רואה בזה טקטיקה טובה למצוא מתחזים ושקרנים, אז הם כל כך טפשים לרוץ ולפרסם את זה כל כך מהר?! הרי בכך הוא מאבד את כלי הנשק שלו למצוא מתחזים. מעתה ידעו כל אותם פרחחים להישמר ולהזהר!

ועוד משהו. אם כל כך הרבה נמצאו שקרנים, איך היעדים עולים בהתאמה. איך זה עלה בעוד חמש מאות, מ-2800 ל-3200, איפה הם אותם ארבע אלף? להיכן הם נעלמו?...

כאמור, שלטון הרשע פועל בשני כיוונים, מצד אחד לסתום פיות, ומצד שני להציג מצג שוא שכאילו הם קוצרים הצלחות ענק, והציבור בין כה וכה נכנע וחבל להתנגד.

אך היהדות החרדית מכריזה את הכרות הנביא יחזקאל: אשר אמרתם נהיה ככל הגויים בית ישראל, היה לא תהיה! כלל ישראל ישאר לנצח, ואתם תאבדו מתוך הקהל, כפי שקרה עם קודמיהם, שקמו אף הם להעביר על דת, ולא נותר מהם מאומה.

## אחינו שבארה"ב לימין חרדי ארה"ק הנתונים בצרה ובשביה



אלפים השתתפו בעצרת רבתי נגד גזירת הגיוס בארה"ק, שהתקיימה באולם הענק "שרתון" ניו-ג'רזי ביום שלישי בערב ז' אב, במיוחד לתושבי מאנסי וקרית יואל שהגיעו למקום עם אוטובוסים ומלאו את האולם הענק עד אפס מקום. בעצרת הושמעו דברים חוצבים להבות אש, ע"י הרבנים שליט"א, שעוררו את הציבור לעמוד לימין חרדי ארה"ק במאבקם להצלת שארית ישראל שלא תאבד ח"ו. העצרת הסתיימה קרוב לחצות לילה כשהציבור יוצא משם בהתעוררות עצומה.

## מלחמת הסברה בכל החזיתות

# מוקדי הסברה להצלה מסכנת הגיוס, הוקמו בפתחי המסיון של הממ"ח, בלשכת הגיוס ירושלים, ובמשרדי ועד הישיבות



בממ"ח תל השומר



בלשכת הגיוס ירושלים



במשרדי "ועד הישיבות"

כשראו פקידי ועד הישיבות כי נחשף קלונם, ויש מי שבא להפריעם במלאכה הבוגדנית שקיבלו על עצמם, יצאו אל האברכים העומדים בחוץ באזהרה כי אם לא יתפסו את רגליהם ויברחו מהמקום, יתנו להם מכות רצח! האברכים לא נרתעו והמשיכו לעמוד על עמדם, וכדי לקדם את פני האלימות שלחו העסקנים צלם מיוחד שיעמוד במקום וינציח כל נסיון אלים מצידם.

כשראו אנשי ועד הישיבות כי עלולים הם ליפול מדחי אל דחי, חזרו למאורתם ועיניהם יוצאות מחוריהם מול האברכים שפונים לכל בחור לסייע בידו לבל יסתבך ע"י פקידי הועד, והם רואים ואין לאל ידם לעשות מאומה. כך מתקיים בהם הכתוב: "עוצו עצה ותופר דברו דבר ולא יקום...!"

"מטה ההסברה" יוצא בקריאת קודש לכל יראי ה', להצטרף לעזרת ה' בגיבורים, ולהתנדב למלאכת הקודש, איש כנדבת רוחו הטהורה למען הצלת אחינו מסכנות השמד המרחפות עליהם.

כל המעוניין להתנדב לפעילות הקודש ב'מטה ההסברה - תל השומר', מתבקש לפנות לנציג קהילתו כפי שיפורסם א"ה, או לטלפון "ועד הצלה" במס' 07-2222-4444 ולהצטרף למלאכת הקודש.

► המשך מעמוד ראשון

הפשיעה, ולהקים מערכת הסברה שתכוון אל הבחורים התמימים המתייצבים בלשכת הגיוס (מחוסר מודעות לחומר העניין, ומסיבות נוספות וד"ל), ולהצילם ברגע האחרון מרדת שחת.

### המתריעים בשער

ואכן, לאחר התייעצות עם עורכי דין בכירים, ירדו עסקני 'ועד ההצלה' אל עבר לשכת הגיוס, ופתחו עמדת הסברה במקום עם שלטים גדולים מאירי עיניים, המבהירים למתייצבים בלשכת הגיוס את הסכנה המרחפת עליהם, ואת הצורך להשגיח בשבע עיניים שלא ליפול ברשת הפרושה לרגליהם.

האברכים אף הביאו עימם חוברות הסברה מיוחדות שהופקו במיוחד עבור מטרה זו, ובהם הוראות מעשיות, כיצד להתנהג מול גייסי הלשכה בכל תרחיש שלא יבוא. למען יידעו הבחורים והאברכים המתייצבים שם את כל זכויותיהם לפי חוקיהם, ויסכר פי הבריונים השפלים מלאיים על הבחורים באיומי סרק של מעצר וכדומה.

לאחר מספר דקות של פעילות, כבר נוכחו העסקנים שעמדו במקום עד כמה נחוצה פעילות ההסברה דווקא במקום זה, כאשר כמה בחורים מבני עדות המזרח החלו לגולל בכאב את הסיבוכים שהצבא גורם להם, כשהם מתחננים שיבואו לעזרתם ולא ישארו לבדם ליפול חלילה לצבא בכפיה! מובן שהעסקנים הפנו אותם להמשך טיפול בידי אנשי המקצוע הנ"ל

אותם בחורים יקרים סיפרו על כמה וכמה מחבריהם בישיבה ומכריהם מהמשפחה, שכבר נפלו ברשת הצבא רק בגלל סיבוכים שקריים של הגייסים שהתנפלו עליהם בלשכת הממ"ח, כביכול הדיחוי שלהם לא תקין או שהם לא באמת בני ישיבה, ועוד אמתלאות שקריות ואכזריות שהעמידו אותם בלחץ גדול ובפחד מפני מעצר, ובלית ברירה חתמו על התגייסות ונפלו לבור שחת, ה"י.

### מפקידי הממ"ח מלאים חימה

ואם חסרה הוכחה עד כמה דוכן ההסברה כבר נושא פירות, הוכיחו זאת ראשי הממ"ח עצמם! מפקד לשכת הגיוס י. ראשי, בכבודו ובעצמו, פרץ החוצה מהממ"ח, והתרוצץ אנה ואנה כנמר בסוגר, הוא איים על העסקנים שהוא יעצור אותם, והוא יעולל להם... אבל הוא לא הבין שהם עשויים מחומר אחר! לא כשאר קרבנותיו

שלדאבוננו נופלים חלל תחת איומיו ופחדיו, האברכים היו מוכנים היטב להתקפתו הפראית, הם עמדו בשלווה ואפילו לא התייחסו לזעמו.

כן השתררה בהלה גדולה בקרב גייסי הלשכה, הם יצאו בהמוניהם החוצה לראות את מוקד ההסברה שהוקם במקום, וליבם התפלץ לראות את הבחורים הטהורים שניגשים בהמוניהם לקבל את הידע הנצרך להם, בהתמודדות מול המסיון. כל בחור שבא להתייצב, קיבל לידי חומר הסברה מגוון ומאיר עיניים, וכך התמלאו להם השולחנות והחלונות בתוככי לשכת גיוס חרדים, בלא פחות ולא יותר מחוברות הסברה בהירות וברורות להציל נפשות משמד הצבא.

גייסי הלשכה חרקו בשיניהם ומפעם לפעם יצאו למבצע "איוסף תעמולה אנטי מהפכנית" מהשולחנות והמדפים בלשכה, אבל לא עברו רק מספר דקות וכבר התנוססו החוברות על מקומם כמתריסים ומכריזים: "לא יעזור לכם כלום! רבות מחשבות בליבכם ועצת ה' היא תקום!".

### בלשכת הגיוס בירושלים

ביום ה' הורחבה פעילות "מטה ההסברה", אף לעיה"ק ירושלים כשהאברכים פתחו עמדת הסברה בפתח לשכת הגיוס ברחוב רש"י, ואכן כבר ראו פירות, כשכמה מהבחורים נעצרו במקום וקיבלו לידיהם מנשרים ברורים, עם תדריך מיוחד על ההתנהגות הדרושה בלשכת הגיוס הספציפית הזו בהתייצבותם הראשונה.

נראה כי הגייסים שבלשכה בירושלים כבר שמעו מחבריהם בתל השומר כי מדובר ב'אגוזים קשים' שא"א לשלחם במהרה, ומשכך חרקו בשיניהם ונמנעו מלהלחם באברכים היקרים.

### בפתח משרדי ועד הישיבות

לנוכח השמועות הקשות שמגיעות לעסקנים החשובים ממעללי ועד הישיבות, שהפך למשתף פעולה עם הצבא בצורה שפילה ביותר, כשהצבא הוא זה שמממן את פעילות ועד הישיבות, ובשנה האחרונה אף הוסיפו סכומים גדולים לועד ללא שום סיבה נראית לעין, מלבד הסיבה הפשוטה שהללו עושים עבורם מלאכה יוצאת מן הכלל, בהורדת מעמדם של בחורים רבים בתואנות שונות ומשונות.

כך הגיעו האברכים ופתחו אף שם עמדת הסברה, להזהיר את המתייצבים שם מפני הסכנה, כשבשלטים המקבלים את פני הבאים נכתב: "הזהר היטב בכל דיבור ומעשה במקום זה כשם שהנך נזהר מול פקידי הצבא".

## ניווט כהלכה או ניווט לתהום!?

עיריית ירושלים הפעילה השבוע תוכנית "ניווט כהלכה" לבחורי ישיבות גדולות במתנ"ס רוממה.

בתוכנית לימדו את הבחורים איך להסתדר במקום שאין כבישים ושבילים מסודרים, אין חנויות לרכישת אוכל ועוד, מה שמכונה על ידם "הישרדות", וכן קורס עזרה ראשונה.

שמו שמים! לשם מה צריכים בחורי ישיבות ללמוד את הדברים הללו? מה לבחור ישיבה ביערות ומדבריות? וגם אם נוסעים פעם לטיול בבית הזמנים, בשביל זה צריך לדעת את כל השטויות האלה במקום שיחנכו אותם לא לעשות שטויות וללכת למקומות מסוכנים? בשביל מה צריך בחור ישיבה לדעת איך מסתדרים במקומות לא מסודרים "הישרדות"? בשביל מה? שישב בישיבה וילמד! ואם זה בין הזמנים, שיכנס למסגרת "ישיבת בין הזמנים" ויוכל גם לטייל מעט להתרענן ולהחליף כוחות, אך לא מעבר לזה.

בשביל מה בחור צריך ללמוד עזרה ראשונה, במקום לשבת וללמוד וכי חסר אנשים בכל המקומות הנדרשים להצלת חיים שצריך גם בחורי ישיבות לזה?

אין ספק כי הפרוייקט מופעל במטרה ברורה ומכוונת מילמעלה, להרגיל את בני הישיבות בדברים שהיו רחוקים מהם עד היום, וכך לאט לאט להחדיר את היציאה מהגיטו החרדי, ועד להתגייסות לצבא השמד ח"י.

ברוך שנתן עולמו לשומרים. עשרות אברכים יראי ה', הגיעו למקום ומחו כדת של תורה. אך למרות שכל המחאה כללה קריאות מחאה, הגיעו קלגסי המשטרה ובחמת זעם התנפלו על המוחים, ובסדיסטיות מרובה תוך כדי התעללות מחרידה, שהדהימה גם את בחורי הישיבה שהתפתו להגיע, עצרו ראש כולל חשוב שליט"א שהגיע בראש המוחים.

על השלטון להפנים אחת ולתמיד, כי לא מכות ולא מאסרים ירתיעו את היהדות החרדית מלעמוד על נפשה ונפש צאצאיה!



גם המתפתים מהתנאים מהפחיתות המשטרית

ישיבה חסידיית בחרה את שם הקעמפ שהם עורכים בימים אלו

## "כח לעשות חיל" חיל בלימוד התורה או בהחדרת נגיפי כפירה רח"ל

הלם וזעזוע נוכח ההתדרדרות של חלקים בציבור החרדי ובישיבות החרדיות.

באחת הישיבות החסידיות בירושלים, נתנו ל'קעמפ' שהם ארגנו לימי בין הזמנים את השם: "כח לעשות חיל"!

אז אם חשבתם שהם התכוונו לעשות חיל בלימוד התורה או בעשיית מצוות: אז טעיתם טעות מרה. לא ולא! הסמל של הקעמפ המופיע בכל דף של הקעמפ הוא סמל צבא השמד!... רח"ל.

כן כן! כמו שאתם שומעים. בישיבה "חסידיית" זה הסמל שבו בחרו עבור הבחורים. באחת המודעות שחולקו לבחורים הודפסו כל סמלי הפלוגות השונות שבצבא השמד, דוגמת חיל האוויר, חיל הים, חיל רגלי, וכו' וכו'. זאת על מנת שהבחורים יהיו מעודכנים היטב בכל הפלוגות השונות בצבא השמד.

אחת מתוכניות הקעמפ היא, נסיעה באנייה כשבמודעה מופיע סמל של חיל הים. כך גם כל תוכנית הנערכת בקעמפ מותאמת לסמל החיל שנבחר.

פשוט לא יאומן! בימים שהיהדות החרדית מנהלת מאבק על חייה, וכשהשלטון זומם להפיל אלפי בחורים ואברכים לצבא השמד, לא מצאו להם מנהלי אותה ישיבה במה לבחור, כי אם בסגידה לצבא השמד, והחדרת טומאה זו לתוך מוחם הטהור של הבחורים העומדים בשנות נעוריהם, שנות בניית השקפתם ועתידם הרוחני. או לנו לאן הגענו!

מי יודע אם הדבר לא נעשה תמורת שלמונים, כפי שמתגלים בכל יום שני וחמישי, כיצד המוני שינויים בחינוך החודרים עמוק עמוק בבתי הספר, בסמינרים, בחיידרים, ואפילו בישיבות, תמורת בצע כסף, ה' ירחם.

איי, עד כמה צדקו רבותינו זיע"א, שכל כך הזהירו שלא ליהנות מכספי הרשעים, המכבים שלהבת קה היוקדת בלב כל יהודי מאמין. עובדה מחרידה זו, צריכה להיות לנו לאות ולמופת, שמי שסוטה ולו מעט מדרכי אבות, סופו להגיע עד אבדון ח"י. ולכן עלינו להתחזק ולקיים אז נדברו יראי ה', שלא להדבק במעשיהם, ולשמור מכל משמר ללכת בדרכי אבות בלי שום זיו ושינוי.

## בעת סגירת הגליון

מגיעה הידיעה המזעזעת כל לב, על חטיפתו של בחור

יתום (בתוך השנה לפטירת אביו ז"ל) תושב מאה שערים

שבועיים לפני נישואיו, והוא נמצא שבוי בכלא הצבאי

מיטעם מרן הגאב"ד והביד"צ שליט"א

היהדות החרדית יוצאת למערכה אדירה

והי' כי יצעק אלי ושמעתי כי חנון אני